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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор – 3 (три) поени 

2 *3 поени Поени 

 
Angelova, Biljana and Koleva, Blagica (2015) The role of internal audit in risk management 
system of the companies. Journal of The Institute of Economics Development - Skopje, 17 (3). 
pp. 1-10. ISSN 1857-7741 
 
Koleva, Blagica and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, 
Vesna and Dimitrova, Janka (2015) Effectiveness of Internal Audit in Banking sector in 
Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 23 (1). pp. 276-282. 
ISSN 2307-4531 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно 
дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание – 2 
(два) поени 

5*2 поени Поени 

 
Dimitrova, Janka and Koleva, Blagica (2015) Квалитетното управување со залихите 
предуслов за брза и ефикасна ревизија.Годишен зборник, Економски факултет, 7 (8). pp. 
49-61. ISSN 1857-76-28 
Koleva, Blagica and Gorgieva-Trajkovska, Olivera (2015) Значењето на стратешкото 
менаџерско сметководство како позитивен индикатор во современото бизнис 
опкружување. Годишен зборник 2015, Економски факултет, 7 (8). pp. 111-121. ISSN 1857- 
76-28 
Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Koleva, Blagica and Georgieva Svrtinov, 
Vesna (2015) Accounting treatment of intangible assets.Proceeding of 11-th International 
Scientific Conference of Young Scientists, "The Economy of Bulgaria and European Union: 
Competitiveness and Innovations", UNWE Sofia, Faculty of Finance and Accountancy. pp. 238-
246. ISSN 978-954-8590-35-8 
Koleva, Blagica and Gorgieva-Trajkovska, Olivera (2015) Спроведување на кодекс на етика 
на интерните ревизори во ревизорската професија. Yearbook, Faculty of Economics, 
Goce Delcev University - Stip. pp. 49-57. ISSN 1857- 7628 
Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Koleva, Blagica and Dimitrova, Janka (2015) World Bank 
Report on Macedonian Accounting and Auditing Dissemination Event, 17 December 2015, 
Skopje. In: World Bank Report on Macedonian Accounting and Auditing Dissemination Event, 17 
Dec 2015, Skopje, Macedonia. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) евра/година 
- 4 (четири) поени 

1 *4 поени Поени 

 
Nikoloski, Krume and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Lazarov, Darko and Dimitrova, 
Janka and Miteva-Kacarski, Emilija andGeorgieva Svrtinov, Vesna and Koleva, 
Blagica (2015) Влијанието на квалитетното финансиско известување и корпоративно 
управување врз ефикасноста на инвестициите и пазарот на капитал во РМ. [Project] 
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Вкупно поени 20 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/14933/
http://eprints.ugd.edu.mk/14933/
http://eprints.ugd.edu.mk/13384/
http://eprints.ugd.edu.mk/13384/
http://eprints.ugd.edu.mk/14437/
http://eprints.ugd.edu.mk/14437/
http://eprints.ugd.edu.mk/14397/
http://eprints.ugd.edu.mk/14397/
http://eprints.ugd.edu.mk/14397/
http://eprints.ugd.edu.mk/14571/
http://eprints.ugd.edu.mk/13385/
http://eprints.ugd.edu.mk/13385/
http://eprints.ugd.edu.mk/14934/
http://eprints.ugd.edu.mk/14934/
http://eprints.ugd.edu.mk/14934/
http://eprints.ugd.edu.mk/14709/
http://eprints.ugd.edu.mk/14709/

